
 

 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

MINIS TRIA E FINANCAVE 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E 

AKREDITIMIT 

 

ÇERTIFIKATË AKREDITIMI 
 

 

 

 

AQScert Sh.P.K. 

Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, Tiranë 
 

Numri i Rregjistrimit 

CS 008 

Është akredituar si organizëm certifikues sistemi menaxhimi në përputhje me S SH ISO/IEC 
17021-1:2015 "Vlerësimi i konformitetit - Kërkesa për organizmat që kryejnë vlerësimin 

dhe certifikimin e sistemeve të menaxhimit”. 
Kjo çertifikatë është e vlefshme e bashkëlidhur me Programin e Akreditimit 

 
 
 

Data e akordimit të akreditimit: 29.03.2018 

Certifikata është e vlefshme deri më datë: 28.03.2022 

 

Drejtori i Përgjithshëm 

Armond HALEBI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CS 008 29.03.2018 
Leshuar me date 29.03.2018 

E vlefshme deri në datën 28.03.2022 
 

Organizmi i vlerësimi t të konformitetit është subjekt i vi zi ta ve mbikëqyrëse vjetore dhe ri vlerësohet çdo katër vjet. Për të 

vërtetuar vlefshmërinë e certifikatës shkoni në faqen e Internetit www. dpa.gov.al ose kontaktoni me DPA tel : 
0422269097. Drejtoria e Përgjithshme e Akredi timi t është anëta re me të drejta të plota në EA-Forumi Evropian, 

në nshkruese EA MLA dhe ILAC MRA për testimin dhe anëta rë e IAF-Forumi Ndërkombëtar i Akredi ti mit 
Certifikata duhet të jetë e shoqërua r me fushën e akredi timit. 

http://www/
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E vlefshme deri në datën 28.03.2022 

 

 

 
 

 

Programi i AKREDITIMIT 

Aneks i Çertifikatës së Akreditimit 

 
AQScert Sh.P.K. 

Organizëm që Operon në Fushën e Çertifikimit të Sistemeve të Menaxhimit 

SSH ISO/IEC 17021-1:2015 

DHE SSH ISO /IEC 17021-3:2015 

Numri i Rregjistrimit 

CS 008 

Adresa: Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, Tiranë 
Celular: + 355 682097080 
Personi  kontaktit: Eriola CUNI 

 

Fusha e Akredititimit: 
Akreditohet si organizëm çertifikimi sistemi menaxhimi që 

certifikon sistemet e menaxhimit të cilësisë në përputhje me: 

S SH ISO 9001:2015 për kodet e EA: 
 

- EA 01 Bujqësi, Peshkim 

- EA 02 Miniera, Gurore 
 

- EA 03 Produkte ushqimore, pije, duhan 
 

- EA 04 Tekstile,  Produkte Tekstili 
 

- EA 05 Lëkurë, Përpunimi  i lëkurës 
 

- EA 06 Druri, Përpunimi  i drurit 
 

- EA 08 Kompani botuese 



- EA 09 Kompani printimi 

- EA 12 Kimikate, Produkte kimike, Fibra 

- EA 13 Farmaceutike 
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EA 14 Gome, Produkte plastike 
 

EA 15 Produkte minerale jo-metalike 

 
- EA 16 Çimento, beton, gëlqere, llaç 

- EA 17 Metalet bazike dhe fabrikime të produkteve metalike 
 

- EA 18 Makineri, Pajisje 
 

- EA 19 Pajisje optike dhe  elektrike 
 

- EA 23 Prodhim 
 

- EA 24 Riciklim 
 

- EA 25 Furnizimi  me  energji elektrike 
 

- EA 27 Furnizim me ujë 

 
- EA 28 Ndërtim 

- EA 29 Shitës me shumicë dhe pakicë, riparim automjetesh, 

motocikleta, personale, dhe mallra shtëpiakë 

- EA 30 Hotele, Restorante 
 

- EA 31 Transport, ruajtje, komunikim 
 

- EA 33 Teknologji informacioni 
 

- EA 34 Shërbime  inxhinierike 

 
- EA 35 Shërbime  të tjera 

 

- EA 37 Arsimi 
 

- EA 38 Shëndeti, Puna sociale 
 

- EA 39 Shërbime të tjera sociale 

 
 

DREJTORI   I  PËRGJITHSHËM 

Armond  HALEBI 

- 
 

- 



REPUBLIKA E SHQIPERISË 

MINISTRIA E FINANC AVE DHE EKONOMISE 

CS 008 29 03 18 
Leshuar me date 29.03.2018 

E vlefshme deri në datën 28.03.2022 

 

 

 
 

 

Programi i AKREDITIMIT 

Aneks i Çertifikatës së Akreditimit 

 
AQScert Sh.P.K. 

 
Organizëm që Operon në Fushën e Çertifikimit të Sistemeve të Menaxhimit 

SSH ISO/IEC 17021-1:2015 

dhe SSH ISO/IEC 17021-2:2015 

Numri i Rregjistrimit 

CS 008 

Adresa: Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, Tiranë 
Celular: + 355 682097080 
Personi  kontaktit: Eriola CUNI 

 

Fusha e Akredititimit: 
Akreditohet si organizëm çertifikimi sistemi menaxhimi që certifikon sistemet 

e menaxhimit të mjedisit në përputhje me: 

S SH EN ISO /IEC 14001: 2015 për kodet e EA: 

- EA 01 Bujqësi, Peshkim 

- EA 02 Miniera, Gurore 
 

- EA 03 Produkte ushqimore, pije, duhan 
 

- EA 04 Tekstile, Produkte Tekstili 
 

- EA 05 Lëkurë, Përpunimi  i lëkurës 
 

- EA 06 Druri, Përpunimi  i drurit 
 

- EA 08 Kompani botuese 



- EA 09 Kompani printimi 

- EA 12 Kimikate, Produkte kimike, Fibra 

- EA 13 Farmaceutike 
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- EA 18 

 

- EA 19 

 

- EA 14 Gome,  Produkte plastike 
 

- EA 15 Produkte  minerale jo-metalike 

 
- EA 16 Çimento,  beton, gëlqere, llaç 

- EA 17 Metalet bazike dhe fabrikime të produkteve metalike 

Makineri, Pajisje 

Pajisje optike dhe elektrike 
 

- EA 23 Prodhim 
 

- EA 24 Riciklim 
 

- EA 25 Furnizimi  me  energji elektrike 
 

- EA 27 Furnizim me ujë 

 
- EA 28 Ndërtim 

- EA 29 Shitës me shumicë dhe pakicë, riparim automjetesh, 

motocikleta, personale, dhe mallra shtëpiakë 

- EA 30 Hotele, Restorante 
 

- EA 31 Transport, ruajtje, komunikim 
 

- EA 33 Teknologji informacioni 
 

- EA 34 Shërbime  inxhinierike 

 
- EA 35 Shërbime  të tjera 

 

- EA 37 Arsimi 
 

- EA 38 Shëndeti, Puna sociale 
 

- EA 39 Shërbime të tjera sociale 

 
 

DREJTORI   I  PËRGJITHSHËM 

Armond  HALEBI 
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REPUBLIKA E SHQIPERISË 

MINISTRIA E FINANC AVE DHE EKONOMISE 

 

 

 
 

 

Programi i AKREDITIMIT 

Aneks i Çertifikatës së Akreditimit 

 
AQScert Sh.P.K. 

 
Organizëm që Operon në Fushën e Çertifikimit të Sistemeve të Menaxhimit 

SSH ISO/IEC 17021-1:2015 

dhe SSH ISO/IEC 50003:2014 

Numri i Rregjistrimit 

CS 008 

Adresa: Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, Tiranë 
Celular: + 355 682097080 
Personi  kontaktit: Eriola CUNI 

 

Fusha e Akredititimit: 
Akreditohet si organizëm çertifikimi sistemi menaxhimi që certifikon sistemet e 

menaxhimit të energjisë në përputhje me: 

ISO 50001: 2011 për kategoritë: 

1. Industria - e lehtë dhe e mesme 

2. Industria e Rëndë 

3. Ndërtesa 

4. Komplekse ndërtimesh 

5. Transport 

6. Industri Minerale 

7. Agrikultura DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

8. Furnizimi me energji Armond HALEBI 



REPUBLIKA E SHQIPERISË 

MINISTRIA E FINANC AVE DHE EKONOMISE 

CS 008 29 03 18 
Leshuar me date 29.03.2018 

E vlefshme deri në datën 28.03.2022 

 

 

 
 

 

Programi i AKREDITIMIT 

Aneks i Çertifikatës së Akreditimit 

 
AQScert Sh.P.K. 

 
Organizëm që Operon në Fushën e Çertifikimit të Sistemeve të Menaxhimit 

SSH ISO/IEC 17021-1:2015 

dhe SSH ISO 22003: 2013 

Numri i Rregjistrimit 

CS 008 

Adresa: Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, Tiranë 
Celular: + 355 682097080 
Personi  kontaktit: Eriola CUNI 

 

Fusha e Akredititimit: 
Akreditohet si organizëm çertifikimi sistemi menaxhimi që certifikon 

sistemet e menaxhimit të sigurisë ushqimore në përputhje me: 

ISO 22000:2005 për kategoritë e EA 

(AI, AII), B |(BI, BII|), C (CI, CII, CIII, CIV), D (DI, DII), E, F (FI, FII), G (GI, GII), H, I, J.) 
 
 

Kategoria   Nën-kategori 

 
 
 

Bujqësia 

 
A 

AI Mbarështimi i Kafshëve për Mish / Qumësht / Vezë / Mjaltë 

AII Mbarështimi i peshkut dhe produkteve të detit 

 
B 

BI Kultivimi i bimëve (përjashtuar drithërat dhe bishtajoret e thara) 

BII Kultivimi i drithërave dhe bishtajoreve të thara 

Përpunimi i C CI Përpunimi i produkteve shtazore që mund të prishen 
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Armond HALEBI 

 

Kategoria   Nën-kategori 

produkteve ushqimore 

për konsum njerëzor 

dhe ushqimit të 

kafshëve 

 CII Përpunimi i produkteve bimore që mund të prishen 

CIII Përpunimi i produkteve shtazore dhe bimore që mund të prishen (produkte 

të përziera) 

CIV Përpunimi i produkteve afatgjata (ruhen dhe shiten në temperaturën e 

ambientit) 

 
D 

DI Prodhimi i ushqimit për kafshë 

DII Prodhimi i ushqimeve për kafshët shtëpiake 

Katering E  Katering (furnizim ushqimi) 

 
 
 

Shitje me pakicë, 

transport dhe 

magazinim 

 
F 

FI Shpërndarje: Shitje me Shumicë dhe Pakicë 

FII Shpërndarje: Shitje me ndërmjetës dhe Tregtim 

 

G 

GI Ofrimi i shërbimeve të transportit dhe magazinimit për produktet ushqimore 

dhe ushqimin e kafshëve, që prishen 

GII Ofrimi i shërbimeve të transportit dhe magazinimit për produktet ushqimore 

dhe ushqimin e kafshëve, që ruhen për afat të gjatë 

 

 
Shërbime ndihmëse 

H 
 Shërbimet 

I  Prodhimi i Paketimeve të ushqimit dhe Materialit të paketimit. 

J  Pajisjet prodhuese 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 



REPUBLIKA E SHQIPERISË 

MINISTRIA E FINANC AVE DHE EKONOMISE 

CS 008 29 03 18 
Leshuar me date 29.03.2018 

E vlefshme deri në datën 28.03.2022 

 

 

 
 

 

Programi i AKREDITIMIT 

Aneks i Çertifikatës së Akreditimit 

 
AQScert Sh.P.K. 

 
Organizëm që Operon në Fushën e Çertifikimit të Sistemeve të Menaxhimit 

SSH ISO/IEC 17021-1:2015 

Numri i Rregjistrimit 

CS 008 

Adresa: Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, Tiranë 
Celular: + 355 682097080 
Personi  kontaktit: Eriola CUNI 

 

Fusha e Akredititimit: 

Akreditohet si organizëm çertifikimi sistemi menaxhimi që certifikon 

sistemet e menaxhimit të shërbimeve IT në përputhje me. 

 

 
ISO/IEC 20000-1:2011 

 
 

 
DREJTORI   I  PËRGJITHSHËM 

Armond  HALEBI 
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DREJTORI   I  PËRGJITHSHËM 

Armond  HALEBI 

 
 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 
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Programi i AKREDITIMIT 

Aneks i Çertifikatës së Akreditimit 

 
AQScert Sh.P.K. 

 
Organizëm që Operon në Fushën e Çertifikimit të Sistemeve të Menaxhimit 

SSH ISO/IEC 17021-1:2015 

Numri i Rregjistrimit 

CS 008 

Adresa: Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, Tiranë 
Celular: + 355 682097080 
Personi  kontaktit: Eriola CUNI 

 

Fusha e Akredititimit: 

Akreditohet si organizëm çertifikimi sistemi menaxhimi që certifikon 

sistemet emenaxhimit të pajisjeve mjekësore në përputhje me. 

ISO/IEC 13485:2016 për kodet e EA 
 

Fushat teknike kryesore Fushat teknike Kategorite e produkteve te 

perfshira në fushën teknike 

Pajisje mjekësore aktive 

(të pa implantueshme) 

Pajisje mjekësore 

aktive të përgjithshme 

Pajisjet për stimulim ose 

frenim 



REPUBLIKA E SHQIPERISË 

MINISTRIA E FINANC AVE DHE EKONOMISE 
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Programi i AKREDITIMIT 

Aneks i Çertifikatës së Akreditimit 

 
AQScert Sh.P.K. 

 
Organizëm që Operon në Fushën e Çertifikimit të Sistemeve të Menaxhimit 

SSH ISO/IEC 17021-1:2015 

SSH ISO/IEC 27006 : 2015 

Numri i Rregjistrimit 

CS 008 

Adresa: Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, Tiranë 
Celular: + 355 682097080 
Personi  kontaktit: Eriola CUNI 

 

Fusha e Akredititimit: 

Akreditohet si organizëm çertifikimi sistemi menaxhimi që 

certifikon sistemet e menaxhimit të sigurisë së informacionit në 

përputhje me: 

ISO/IEC 27001:2013 

 
 
 

 

 
DREJTORI    I  PËRGJITHSHËM 

Armond  HALEBI 
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                                                                                                     Leshuar me date 29.03.2018 

E vlefshme deri në datën  11.03.2021     

 

 

           

 

 

Programi i AKREDITIMIT 

Aneks i Çertifikatës së Akreditimit  

 
AQScert sh.p.k 

 

Organizëm  që Operon në Fushën e  Çertifikimit të Sistemeve të Menaxhimit 

    SSH ISO/IEC 17021-1:2015 

Numri i Rregjistrimit 

CS 008 

Adresa:    Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, Tiranë                     
Celular:     + 355 682097080         
Personi  kontaktit:  Eriola CUNI 
 

Fusha e Akredititimit: 
Akreditohet si organizëm çertifikimi sistemi menaxhimi që certifikon sistemet e 
menaxhimit  të Shëndetit dhe Sigurisë në Punë në përputhje me: 

OHSAS 18001: 2007 për kodet e EA: 

                                  - EA 01  Bujqësi, Peshkim 

                                  - EA 02  Miniera, Gurore  

                                  - EA 03  Produkte ushqimore, pije, duhan 

                                  - EA 04  Tekstile, Produkte Tekstili  

                                   - EA 05  Lëkurë, Përpunimi i lëkurës 

                                   - EA 06  Druri, Përpunimi i drurit  

                                   - EA 08  Kompani botuese 

                                   - EA 09  Kompani printimi 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE 

EKONOMISE 
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                                   - EA 12  Kimikate, Produkte kimike, Fibra  

                                   - EA 13  Farmaceutike 

                                   - EA 14  Gome, Produkte plastike 

                                   - EA 15  Produkte minerale jo-metalike 

                                   - EA 16 Çimento, beton, gëlqere, llaç 

                                   -  EA 17  Metalet bazike dhe  fabrikime të produkteve metalike 

                                   - EA 18  Makineri, Pajisje  

                                   - EA 19  Pajisje optike dhe elektrike 

                                  -  EA 23  Prodhim  

                                   - EA 24  Riciklim  

                                   - EA 25  Furnizimi me energji elektrike  

                                   - EA 27  Furnizim me ujë  

                                - EA 28   Ndërtim 

                           - EA 29     Shitës me shumicë dhe pakicë, riparim automjetesh, 
motocikleta,  personale, dhe mallra shtëpiakë 

                                  - EA 30  Hotele, Restorante                 

    - EA 31  Transport, ruajtje, komunikim 

                                  - EA 33  Teknologji informacioni 

                                  - EA 34  Shërbime inxhinierike  

                                  - EA 35  Shërbime të tjera 

                                   - EA 37  Arsimi 

- EA 38  Shëndeti, Puna sociale 

                                  - EA 39  Shërbime të tjera sociale 

 

 

DREJTORI  I  PËRGJITHSHËM  

Armond  HALEBI  
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Programi i AKREDITIMIT 

  Aneks i Çertifikatës së Akreditimit  

 

AQScert  sh.p.k 

Organizëm  që Operon në Fushën e 
Çertifikimit të Sistemeve të Menaxhimit 

 

SSH ISO/IEC 17021-1:2015 

  

 Adresa:             Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, TIRANË. 

 Celular:              + 355 682097080         

 Personi  kontaktit:    Eriola CUNI 

  

Akreditohet si organizëm çertifikimi sistemi menaxhimi që certifikon 

sistemet e menaxhimit  të vazhdimësisë së biznesit – siguria sociale 

                                            ISO 22301:2012 për kodin e EA 

                                  - EA 33 - Teknologji informacioni 

                                                                                                           

                                                                                                                  DREJTORI  I  PËRGJITHSHËM 

                                                                                             Armond  HALEBI  

 

   

  

 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE 

EKONOMISE 
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                                                                                                     Leshuar me date 06.12.2019 
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Programi i AKREDITIMIT 

Aneks i Çertifikatës së Akreditimit  
  

AQScert sh.p.k 

Organizëm  që Operon në Fushën e 
Çertifikimit të Sistemeve të Menaxhimit 

 

                                            SSH ISO/IEC 17021-1:2015 

Dhe   ISO/IEC TS 17021-10:2018 

 

            Adresa:    Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, TIRANË. 

            Celular:                + 355 682097080         

            Personi  kontaktit:  Eriola CUNI  

 

Akreditohet si organizëm çertifikimi sistemi menaxhimi që certifikon sistemet e 

menaxhimit  të Shëndetit dhe Sigurisë në Punë në përputhje me: 

                                               ISO 45001:2018 për kodet e EA 

                                  -  EA 01- Bujqësi, Peshkim 

                                   - EA 02 – Miniera, Gurore  

                                   - EA 03 Produkte ushqimore, pije, duhan 

                                   - EA 04 Tekstile, Produkte Tekstili  

                                   - EA 05 Lëkurë, Përpunimi i lëkurës 

                                   - EA 06 Druri, Përpunimi i drurit   

                                   - EA 07 Pulp, letër dhe produkte letre  

 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE 

EKONOMISE 
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                                   - EA 08 Kompani botuese 

                                   - EA 09 Kompani printimi 

                                   - EA 10 Prodhimi i  koksit dhe produkteve të rafinuara të naftës 

                                   - EA 12 Kimikate, Produkte kimike, Fibra  

                                   - EA 13 Farmaceutike 

                                   - EA 14 Gome, Produkte plastike  

                                   - EA 15 Produkte minerale jo-metalike 

                                   - EA 16-  Çimento, beton, gëlqere, llaç 

                                     EA 17-  Metalet bazike dhe  fabrikime të produkteve metalike 

                                   - EA 18 Makineri, Pajisje  

                                   - EA 19 Pajisje optike dhe elektrike 

                                     EA 20 Ndërtim anijesh 

                                   - EA 21 - Industri e hapësirës ajrore 

                                   - EA 22 – Pajisje të tjera transporti 

                                   - EA 23 Prodhim  

                                   - EA 24 Riciklim  

                                   - EA 25 Furnizimi me energji elektrike  

                                   - EA 26 Furnizim me gaz 

                                   - EA 27 Furnizim me ujë  

                                   - EA 28-  Ndërtim 

         - EA 29 - Shitës me shumicë dhe pakicë, riparim automjetesh, motocikleta,                

                         personale, dhe mallra shtëpiakë 

                                  - EA 30 Hotele, Restorante  

                                  - EA 31 Transport, ruajtje, komunikim  

                                  - EA 32 - Ndërmjetësim financiar, pasuri të patundshme 



 

 
 

 
 

 

                                                                                                         
CS 008 29 03 18 
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                                   - EA 33 Teknologji informacioni 

                                   - EA 34 Sherbime inxhinierike  

                                   - EA 35-  Shërbime të tjera 

                                   - EA 36 - Administrim publik 

                                  - EA 37 Arsimi 

                                  - EA 38 Shëndeti, Puna sociale 

                                  - EA 39 Shërbime të tjera sociale 

 

                                                                     DREJTORI  I  PËRGJITHSHËM 

                                                                                                                         Armond  HALEBI  


